
15 octobre 2014. – INTÉRIEUR 2014-10 – PAGE 233

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
_

Région de gendarmerie 
de Champagne-Ardenne

_�

Décision no 12367 du 4 juillet 2014� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Champagne-Ardenne

NOR : INTJ1413421S

Le commandant de la région de gendarmerie de Champagne-Ardenne, commandant du groupement de gendarmerie 
départementale de la Marne,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 25041 du 3 décembre 2013 (NOR : INTJ1325269S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er août 2014 :
Rochon, Patrick	 Nigend :	 119 038	 Numéro de livret de solde :	 5 220 888

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2014 :
Simonet-Fortier, Caroline	 Nigend :	 152 518	 Numéro de livret de solde :	 8 010 388
Maucci, David	 Nigend :	 147 620	 Numéro de livret de solde :	 8 005 769

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2014 :
Spiteri, Stéphan	 Nigend :	 190 592	 Numéro de livret de solde :	 8 038 591
Faugeras, Fabrice	 Nigend :	 183 094	 Numéro de livret de solde :	 8 040 905

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2014 :
Galley, Pierre-Alexandre	 Nigend :	 300 092	 Numéro de livret de solde :	 8 089 983
Begin, Sandrine	 Nigend :	 217 694	 Numéro de livret de solde :	 8 064 590
Iglesias, Nicolas	 Nigend :	 199 934	 Numéro de livret de solde :	 8 048 637

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le F 4 juillet 2014.
	 Le général, commandant la région 
	 de gendarmerie de Champagne-Ardenne, 
	 commandant le groupement 
	 de gendarmerie départementale de la Marne,
	B . Jockers


